Vereador Profess egrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Sr. Prefeito Municipal, com cópia à Secretária de Saúde solicitando encaminhar

informações a respeito do PSF do bairro do Bom Sucesso.

1111111111111
Protocolo: 0001 59/2015

12/06/2015 - 16:39:07
REQ Requerimento 918/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA À
SECRETÁRIA DE SAÚDE SOLICITANDO ENCAMINHAR
INFORMAÇÕES A RESPEITO DO PSF DO BAIRRO DO BOM
SUCESSO.

APROVADO
1 5 JUN. 2015

Vereador Felipe Usar
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando as reclamações dos usuário de que no PSF do bairro do Bom Sucesso, somente são

atendidos dez (10) pacientes por dia.

Considerando que os Agentes Comunitários de Saúde não estão mais indo até as residencias dos

pacientes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, com cópia à

Secretaria de Saúde e Assitência Social solicitando informações sobre os atendimentos realizados nos

PSF do bairro do Bom Sucesso

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de maio de 2015.

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1